PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2024 г.

                                    № 78-рг

О созыве межведомственной комиссии
в администрации Азейского сельского поселения

В соответствии со статьями 15, 32 Жилищного кодекса РФ и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1. Назначить 30.09.2024 г. в 10-00 часов проведение межведомственной комиссии по оценке жилого помещения частного жилищного фонда Азейского сельского поселения по адресу:
- Иркутская область, Тулунский район, с. Азей, ул. Привокзальная, д. 1б

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Азейского
сельского поселения                                                                          Т.Г. Кириллова